Pid. coquere Radicis libram unam  
in Aqua octo et dimidium consumere.

Rx. Rad. Valerianae pulv. uncias sex.  
Aqua bullientis . . libras tres.

Post horas 24 digestionis in loco ca-  
rido, cola exprimendo et liquorem ad  
aptam consist. consume. (Du. Gr.)

Pm. Valerianae uncias sex cum Aqua  
ferventis libris sex per horas tres in-  
fundere, cum expressione colare, de-  
canthare et liquorem cum Albumine  
Ovi clarificatum balnei maris ope ad  
extracti consistentiam redigere.

Rx. Radicis Valerianae partem unam.  
Aqua bullientis . . partes octo.

Coquere leviter per 1 horam et cola  
exprimendo; residuum coquatur cum  
Aqua partibus quatuor et itidem co-  
letur; tunc liquores ambos commisce,  
post sufficientem sepositionem decan-  
tha et ad extracti consist. consume.  
(An. Fer. C.)

A. Radicem pluribus coctionibus re-  
petitis penitus extrahere, liquores com-  
missere, post sufficientem digestiōnē  
decanthare et in balneo aquae consu-  
mere; — Suec. Valerianam cum Aqua  
duplo, tunc secundo cum nova Aqua  
decoquere et liquores ambos commis-  
tos in balneo aquae consumere; — B.  
digerere illam per horas 24 et per duas  
coquere in Aqua partibus decem et  
residuum denuo coquere per horas duas  
cum Aqua novae partibus decem; —

Ams. coquere illam primo cum vigni-  
ti, deinde cum quindecim partibus  
Aqua, qualibet coctione ad dimidias  
partes redigendis; — His. digerere  
Radicem per horas 24 et tunc coque-  
re per duas cum Aqua partibus de-  
cem et residuum cum nova Aqua  
quantitate ad dimidium decoquere; —

Fi. Radicis libram unam cum Aqua  
pluv. duodecim in alembico per horam  
coquere, post refrigerationem colare  
et exprimere, fluidum clarissimum de-  
canthare et ad remanentiam partis

sextae, tunc ad extracti consistent, con-  
sumere.

T. ut extractum trifolii fibrini; — Extractum siccum (T.) ut extractum siccum chinæ.  
Gabe, von einem Scrupel bis eine Drachme.

A. Auszug durch Bier.

Cerevisia antispasmodica. (Vm.)

B. Radicis Valerianae partes quinque.  
Fol. Rorismarini,  
— Salviae, sing. part. unam et d.m.  
Serpentariae Virgin. partem unam.  
Cerevisiae fortis . . . partes 128.  
Post octo vel decem dies macerationis cola.

Cerevisia cephalica. (Ca. Sa.)

B. Radicis Valerianae unciam unam.  
Sinapis . . . drachmas sex.  
Rorismarini . . . drachmas quatuor.  
Serpentariae Virg. drachmas tres.  
Cerevisiae . . . octarios octo.  
Macera per duos dies et cola. (Sa.)

Ca. Valerianae uncias decem, Sinapis sex, Rorismarini tres, Salviae tantidem, Serpentariae duas et Cerevisiae octarios quadraginta.